
 
 

 
 
Zarządzenie nr 96/2025  
z dnia 2 września 2025 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji i Koordynowania Studiów Indywidualnych 
w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

 
Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 
2019 r., ze zm., w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia nr 86/2023 z dnia 5 września 
2023 r. w sprawie Regulaminu indywidualnego toku studiów, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Organizacji i Koordynowania Studiów Indywidualnych w Uniwersytecie 
Medycznym w Łodzi, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
1) przewodniczący: dr hab. n. med. Paulina Gorzelak-Pabiś, prof. uczelni; 
2) pozostali członkowie: 

a) dr hab. n. med. Anna Lewandowska-Polak, prof. uczelni, 
b) dr n. biol. Adrian Gajewski; 

3) sekretarz: mgr Małgorzata Kowalczyk. 
 

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest organizacja indywidualnego toku studiów – trybu organizacji 
kształcenia dla studentów wyróżniających się dobrymi wynikami w nauce. 

 
§ 3 

Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Studenckich.  
 

§ 4 
1. Traci moc zarządzenie nr 7/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji i Koordynowania Studiów 
Indywidualnych w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, ze zm. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z upoważnienia Rektora: Prorektor ds. Klinicznych 
prof. dr hab. n. med. Adam Antczak 

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- Intranet/BIP 


